

Objednávková č.: 11/02/2011

DIČ/IČ DPH:

IČO: 493 970

Vybavuje LORINCOVA

tel.: fax:

V ZÁKLADNEJ ZMLUVE dňa 01.02.2011

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	MUENK 7. MŔOVĚ	6	KS	0,62	3,72
2.	MUENK 75%	6	KS	0,85	5,10
3.	VADICHA	50	KS	0,10	5,-
4.	FLORA 500g	4	KS	1,39	5,56
5.	CUKOR KRYSŤAL 1kg	5	KG	0,99	4,95
6.	TEMLA PLATKY 100g	2	KS	0,85	1,70
7.	VRETIENKA 500g	2	KS	0,65	1,30
8.	TARHOŤA 500g	2	KS	0,55	1,10
9.	ŠPAGETY 500g	2	KS	0,55	1,10
10.	HROŠOK V SL. VŔ. 500g	2	KS	0,55	1,10
11.	BOCHNOC PLHOT. 1kg	2	KS	0,99	1,98
12.	SAJMO TAV. 542 100g	2	KS	0,55	1,10
13.	OGED VERUZE 1kg	1	KS	1,59	1,59

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

Objednávková č.: 11/02/2011

DIČ/IČ DPH:

IČO: 493 970

Vybavuje LORINCOVA

tel.: fax:

V ZÁKLADNEJ ZMLUVE dňa 01.02.2011

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
13.	CITRONIKA 500 ml	3	KS	0,59	1,77
15.	KARUSA KVASENÁ 1kg	2	KS	0,90	1,80
16.	LEDO ZERELI NOVÉ 3kg	2	KS	0,85	1,70
17.	DOBUT COKOLAŤA	6	KS	0,38	2,28
18.	SMOTANA 12% - 200ml	2	KS	0,51	0,12
19.	ICECUP ZEMNÝ 500g	2	KS	0,99	1,98
20.	DUJOK ZEREL. 100g	1	KS	0,90	0,90
21.	DUJOK SŤAČI 1kg	1	KS	1,50	1,50
22.	PRELAK PARAD. 1kg	4	KS	0,29	1,16
23.	FILETY Z ALDASS. 1kg	2	KS	2,99	5,98
24.	KIVI KOŠIK	1	KS	1,69	1,69
25.	PÓR	0,252	KG	1,69	0,425
26.	PAPRIKA BIELA	0,502	KG	3,79	1,90

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

Objednávka č.: 1102/2011

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje:

tel.:

fax:

V dňa

Dodávateľ					
Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
27	PARADAJKY	0,536	kg	1,999	1,067
28	KALENDA	1	ks	0,59	0,59
29	MLEKO	0,578	kg	0,69	0,50
30	PETROZEL	0,220	kg	2,29	0,505
31	CISVICA	2,257	kg	0,65	1,465
32	MAKOVORILNÝ	0,926	kg	1,49	2,67
33	CITRÓN	1,250	kg	1,29	1,612
34	JABLKO	3,336	kg	0,99	3,295
35	ZEMIAK	10	kg	0,65	6,50
36	ČAO LESNÝ ZMES	1	ks	0,79	0,79
37	ČAO CITRÓN	1	ks	0,69	0,69
38	ČAO ZAHŔAD. ZMES	1	ks	0,69	0,69
39	ČAO VIŠŤA - JAHŔODA	1	ks	0,69	0,69

Ponuka zo dňa Peňažný ústav odberateľa 20.45

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K